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Vkhmupdbpnd «Shqulwt pEfGwhwnnfupdnl duuh6d» Zojwuounh ZwGpogknnpgwt opkGfh 16-py hopjush 1-h6 Jwup 3-py Yhun], «ZmpuonmGh Zwbpoybanpm pyogknmghl
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Zwhpwwbnnpynb opkGfh 70-py haglush 2-py dwup 1-h6 Yhwn], 5-py b 6-py  dwubph ppoypGbpn], hudwyifh wjnquGh opoenul k.

1. Nulpuukghiky Fynudph hudu6fh wwqubne 2012 plwlwbh gkhukipbph 27-h «Zuywunwbh ZoGpogbnngywh Chpolh Supgh $ooiph hodo6fp 2013 plulubh pymskh

EludnunGph b dwpubph hwc]blondudnipynibp hunnwnkine Guehf» N 198-1 npnedwdp hwwnwndus 2013 plulubh pyocokh upsulwb duup’ 42355,2 (funwunGlploe ShyhnG kpkf

hwpynip hhumGhilig hmqup kphoe huopynep) ZogwunnGh ZoGpogbnnpymG gpodn], $nigohé dwep' 100,000,000 (hupaup dpyhn6) ZwjmunmGh ZwGpogkanpyol gpod):

2. Yynudph hwdwyfh 2013 pdulmbh pymokh 1-h6, 2-pn, 3-pg b 6-pr hunuwsGhpp cupugply Gop pdpugpnpyudp’ hodwaon unyb npnedwbp Yhy' hodwpamufwGopop

NN 1-4  hurly JudGhph:
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U. FULLUUL8BUL

f.q‘JnLﬁpb
<USJuUo 1
<Uuu3ueh p3NFRBHh GUUUNESLENL
(hwqwn
npwany)
wjn pyntd”
Snnh NN GUwdnwunbuwylbpp ClOnwakbp (u.5+u.6) Juinswlywo 1-h0  Grwdu. b;
Swu Inlnuwyhl dwu
1 2 4 5 6 7




ouIUUGELE

1000 GuuunrsueN (wnn 1100 2945516,1 2945516,1 215100,0 715019,1 143(
+ wnnn 1200+wnnn 1300)
wyn pynLd
1100 1. <UNPYGN GJ SNENLREN 550909,5 550909,5 X 137727 4 27
(ninn 1110 + winn 1120 + winn 1130 + wnn
1150 + wnnn 1160)
wjn pynLd’
1110 1.1 Qnypwihb hwpytp wbwnd gnyphg 142544,0 142544.0 X 35636,0 7
wjn pynLd’
Anypwhwny hwiw)bpbtnh ywpswyw
1111 tnwnwéplbpnid ginbynn 26GpEph L 97483,8 97483,8 X 24371,0 4
2hGnipyntGGEph hwdwnp
w.dhghywywb wbadwbg gnypwhwny 16504,5 16504,5 X 4126,1
P-Ppu|wpwlwlwl widuilg 80979,3 80979,3 X 202448 | 4
gnipwhwny
<nnh hwny hwiwybpltph Jupswyw
1112 nwnWSRGERNLY qunGunn hnnh hwdwn 45060,2 45060,2 X 11265,1 2
w.dhghywywb wbdwbg hnnh hwny 21534,2 21534,2 5383,6 1
p.Ppwjwpwlwywb wadwbg hnnh hwpy 23526,0 23526,0 X 5881,5 1
1120 1.2 Qnupwjhb hwnpytp wy gnyphg 247424 2 2474242 X 61856,0 12
wjn pynLd’
1121 hw?j’;fwhw”“ thnfuwnpuwidngngUinh 2474242 247424,2 X 61856,0 | 12
1.3 Uynpwlplbtph ogunnwgnpédwb Yuwd
1130 gnpénLOGnLejwb hpwywbwglwl 125741,3 125741,3 X 31435,3 6
pnynynipjwb yAwnotn
wjn pynLd’
1131 Stnwywlb innpptn 125741,3 125741,3 X 31435,3 6




(ninn 1132 + ninn 1135 + wnnn 1136 +
wnnn 1137 + iinn 1138 + ininn 1139 + nnnn
1140 + wninn 1141 + winn 1142 + wnnn 1143
+ wnn 1144+wnnn 1145+1146)

wyn pyntd”

1132

w) <wdwjbph nwpwépned Gnp
2G0ptnh, 2hbnipynibbEph (GEpwrjw Ny
hhdbwywb) 2hGwpwpnienil
(inBnwnpiwd) pnyunynipjwb hwdwnp
(ninn 1133 + nnn 1334),

nnhg’

1116,0

1116,0

279,0

1133

wuw) <hdbwywa 2hbnipyntGbEph
hwdawp

1080,0

1080,0

270,0

1134

wp) N hhdbwywb 2h0nipnLbbsph
hwdawp

36,0

36,0

9,0

1135

p) <wdwjbph Jwpswywb tnwpwépnid
260ptNh, 2hGnieynLbbtph,
pwnwpwhbwywl wy opjaynbEnh
JGpwywenigdwl, nudbnugiw,
Jtpwywbgbiwh, wnpnhwywbwgdiwb
w2 uwwnwbplbp (pwgwrenipjuwdp <<
opGhunpipjwip uwhdwOywé
2hGwpwpnipjwb pnyinynteinil
suwhwboynn nGwptinh) Yuuwnwntint
pnynynipjwlb hwdwp

330,0

330,0

82,5

1136

g) <wiwjoph Jwnswywb tnwpwdépntd
260pGNh, 2hGnieynLbbtph,
pwnwpwhbwywl wy opjaynbEnh
pwlniwl pnyuinynipjwb hwidwnp

25,0

25,0

6,3

1137

n) <wiwjbph nwnpwdépnid ngbiihg
fudhgpltnh L (i) Sfuwtuninh
wpwnwnpwbph ywiwreph, huy hwapwha
ublnhp opjEYyunbEnnLa” ngbithg fudhspltinh L
(Yw) Sjuwununh wpunwnpwbph
hpwgdwb pnywnynipjwb hwdawnp

39400,0

39400,0

9850,0




1138

&) <wiwjlph nwpwdédpnid pwgopjw
Jwdwrp Juqdwytpwbint pnyunynipjwb
hwdawp

1825,0

1825,0

456,3

1139

q) <wdwjbph tnwpwépntd henniy
Jwrtihph, lnGuthywywb henniyltph,
henniywgywé qugbph dwbpwdéwiu
wrblinph YGwntpnd henniy ywebihpeh,
winbjubhywywb hennwybtph,
henniywgywé qugbph Jw&wnrph
pnynynipjwlb hwdwp

13500,0

13500,0

3375,0

1140

£) <widwjbph nwpwépnid wrbwnph,
hwlOpwjhG ubOnh, qwpdwbph, 2whniiny
fuwntnh L yh&wywiuwnbph
Ywqgiwybpwiwb opjyunltpp,
pwnOhpltpp (uwnLbwOGpp), fuwnwwnltpp
dwuip 24.00-hg htwnn wfuwwntint
pnynynipjwlb hwdwp

1141

p) <wiwpwnwpwjht Yuwanabspho
hwiwwwwunwuuwb Gplwb pwnwph L
pwnwpwjht hwdwjbpttph nwpwdépnid
pOUunwbh YEhnwohbtp wwhbint
pnynyntpjwb hwdwp

1200,0

1200,0

300,0

1142

R) <wiwjlph nwnwdépntd wpunwphl

gnhywqgn wnbnwnptnt pnyunynepjwl
hwdawp

51275,3

51275,3

12818,8

1143

d) <wdwjlph wpfuhyhg
thwuwnwpnptph wwwakotp L

Unybophbwybtn trnpwdwnptint hwdawnp

120,0

120,0

30,0

1144

dw) <wdwjbph tnwpwdpnLl
(pwgwrenipjwip pwnuwihb hwiwbpbtnh)
dupnwwwn wnwpunt (pwugwrnLjwip
GEppninwjhb tnwpuhltph) Swewjnientl
hpwywbwgbbnt pnyinynipjwlb hwdwn

550,0

550,0

137,5




1145

dp) Bwlywnpdtip dGwnwnbtiphg
wwuwunpwunywé hpbph dwbpwdéwiu
wrenijwdwnrph pnynynipjwb hwdwnp

2400,0

2400,0

600,0

1146

dq) Udunnyuwywbuwuntnh

14000,0

14000,0

3500,0

1150

1.4 Uynpwbpbtph dwunwywpwpniihg b
Swrwjnipjntb0Gnh dwuwnnignuihg wyy
wwnuwnhp yAwnbtn

wjn pynLd’

35200,0

35200,0

8800,0

1151

<wiwjOph pjnot y&wnynn wtuinwywl

wnnippbp
(ninn 1152 + nnnn 1153 )

wjn pyntd”

35200,0

35200,0

8800,0

1152

w) Lwnwpwghwywb Ywgnipjwl
wyuwntip gpwbgtbnt, npwbg dwuhb
puwnwpwghltnhl Ypyawyh
Jywywywbbtn, pwnwpwghwyuwb
Yuwgnipjwl wywntbnpnid ywunwpywé
gpweniabtpnud thnhnfunegyncbbtn,
[(pwgntultp, nunnniabtbp Yuwnwnbine b
JGpwywbgbiwl Yuwwygnipjwip
Jywjwywbbbp nwpnt hwdwnp

10100,0

10100,0

2525,0

1153

p) Ununwnpwlwb gpwubjwybtph
ynnihg Gnunwpwywb Swrwynipntbbsn
Ywuwwptint, Gnuinwpwywb Yuwpgny
Jwybpwgyws thwunwpnpebnh
Unpytophbwyokp wnwint, Gpywé
dwnadhGlGnh Ynndhg gnpéwnpltnh
Owuwgétp L nhdnudbbp Yugokne,
thwuwnwpnptph wwwikotn hwibint L
npwighg pwnywéplbn tnnwint hwdwnp

25100,0

25100,0

6275,0

1160

1.5 Uj| hwpYwyhb GYwintnbtn
(ninn 1161 + nnn 1165)

wjn pynLd’




1161

Optlpny whwnwywb pniet wipwagnpynn
hwnytiphg L wy| wwpwwnhp Jawnbtphg
QwuhwOnabtp hwdaw)bpltph pynptbtn
(ninn 1162 + ninn 1163 + wnnn 1164)

nphg’

1162

w) GYwdwinwhwny

1163

p) Cwhnipwhwny

1164

) W, hwpytnphg b wwpwnwnhp
Jawnltphg Ywwnwnynn dwuhwbnidbbp

1165

<nnh hwpyh L gnypwhwnyh gény
hwdaw)bph pjniet y&wnpniiltph

pOwgwywrenid pwgwhwjunywé hwnpywhb
optbunpnipjwl fuwuwnnudbtph hwdwnp
hwpywuwnnibtphg qubdynn wnnydtp L
wnniqubpltn, npnbp s60 hwawpyyned
wyn hwpybph gnudwpbbph GYwwndwyp

1200

2. MucsSNuuUYyUL nNuUvucuLNNLLEN

(ninn 1210 + winn 1220 + winnn 1230 + winnn
1240 + wnnn 1250 + winnn 1260)

wjn pynLd’

1958885,1

1958885,1

468361,3

93

1210

2.1 COpwghy wpunwpht wwunnbwyw
npwdw0nnphlbp’ unwgywé wy
wtwnipntbbbphg

wjn pynLd’

1211

<wiwjbph pjniok dntinpwgnynn
wpwwpht ww2unnbwywb
npwdw0nnphlbnp’ unwgywé wy
wtwnipntb06ph innGnwywh
hGplbwywrwywpiwb dwpuhGGtphg
pOpwghy dwuubph $hbwbuwynpiwb
Gwywuwnwyny




1220

2.2 Ywwhunw] wnpunwpht wyw2wunnbwyw
npwdw0nphlbnp’ unwgywé wy
wtwnipntbbbphg

wjn pynLd’

1221

<wiwjbph pjniok dnLinpwgnynn
wpwwpht ww2unnbwywb
npwdw0nphlbnp’ unwgywé wy
wtwnipntbbbph tnbnwywh
hGplbwywrwywpiwb dwpuhGGtnphg
Ywwhwwy dwiuubph $hlwbuwynpdwl
Gwywuwnwyny

1230

2.3 COpwghy wpunwph( wwunnbwywh
npwdw0nphlGp” unwgywdé dhowaqguihl
Ywqgiwybpwnipyntbbtinhg

wjn pynLd’

1231

<wiwjbph pjniob dnLinpwgnynn
wpwwpht ww2unnbwywb
npwdw0nphltp’ unwgywdsé dhowaqguihl
YwqdwytnpwnipntblGenhg plpwghy
Swfuutpph $hlwbuwynpiwl Gwwwnwyny

1240

2.4 Ywuwhunw] wnpunwpht wyw2wunnbwywl
npwdw0nphltp’ unwgywdé dhowaqgquihl
Ywqgiwybpwnieyntbbtnhg

wjn pynLd’

1241

<wiwjbph pjniob dnLinpwgnynn
wpwwpht ww2unnbwywb
npwdw0nphltp” unwgywdsé dhowaqguihl
YwqdwytnpwnipjntGGEnhg Ywuwhunwy
Swfuutpph $hlwbuwynpiwl Gwwwnwyny

1250

2.5 COpwghy O6pphb wwunnbwywh
npwdw0nphlGp” unnwgywaoé
Ywrwywniwl w) dwywpnwyotphg
(ninn 1251 + ninn 1254 + winnn 1257 + winnn
1258)

1951385,1

1951385,1

487846,3

97




nphg’

1251

w) MEuinwywl pjnothg $hlwbuwlywb
hwiwhwnppbgiwb uygpnibpny
npwdwnpynn nnunnwghwtp

1873445,0

1873445,0

468361,3

93

1254

p) MEunwywb pjniobhg tnpwidwnpynn
wyj| nhuinwghwabp

wyn pynd”

1255

pw) <wdwjlph pjniotih
EYwadniuinOtpp Gjwqgbglnn™ << optbpltnph
Uphpwpydwb wpnyncbpnid hwdw)bph
pjntoth GUwanuunOEph Ynpniuinbtph
wtwnipjwb Yynnuhg thnfuhwuwnigynn
gndwplbp

1256

Pp) wj| nnunwghwatp

1257

g) MEnwyw pjniethg tinpwdwnpynn
Owwuinwywihb hwuinywgneabtn
(unipytGghwtp)

77940,1

1258

n) << wj| hwdwylpbtph pniobltphg

pOpwghy dwuubph $hOwbuwynpiwb
Owwunwyny unnwgynn wwzuinnbwyuwb
npwdw0nphbtn

nphg’

1259

Gpluwl pwnwph hwdwpwnwpwih0
Gowlwynipjwb dwiuukph
ShOwbuwynpiwl Gwywwnwyny
duwydnpdwé thongltiphg

1260

2.6 Ywwhwnwy Genphl ywunnbwywb
npwdw0nphlGp” unnwgywaoé
Ywrwywniwl w) dwywpnwyotphg

(ninn 1261 + ninn 1262)
wjn pynLd’

7500,0




1261

w) MEuinwywl pjniothg Juwhwnwy
Swfuutph hlwbuwynpdw
Owwuinwywyhb hwuinywgneabtn
(unipytOghwtp)

7500,0

1262

p) << wy| hwdwjbplEnhg Yuwhuw
Swfuutpph $hlwbuwynpiwl Gwwwnwyny
unnwgynn wwwnnbwyw
npwdw0nphbtn

nphg’

1263

Gplwl pwnwph hwdwpwnwpwjih(
Gowlwynipjwb dwiuukph
ShOwbuwynpiwl Gwywwnwyny
duwydnpdwé thongltiphg

1300

3. U3L suwuuntsueN

(winn 1310 + wnnn 1320 + winn 1330 + nnn
1340 + wninn 1350 + winn 1360 + wnn 1370
+ wnn 1380)

wjn pynLd’

435721,5

435721,5

108930,4

21

1310

3.1 Snynultp
wjn pynLd’

1311

Optlpny Owuwuntbuywé nbwpbpnid
pwOytpnud hwowybph pjniotin
dwiwlwywynp wqwuwn dhongltiph
ntnwpwgzfunidhg L ntwnghwnbbnhg
utnwgywd nnynuwyBwnbbp

1320

3.2 CwhwpwdhbObp
wjn pynLd’

1321

Pwdltuinhpwywb payspnipynibbtpnid
hwdaw)bph dwubwygnipjwl nhdwg
hwdaw)bph pjniet ywuwnwpynn
GwuhwOnualtp (Qwhwpwdhbltp)

1330

3.3 Qnyph ywpdwywynipintbhg
GUwanwnltp

133092,0

133092,0

33273,0




(winn 1331 + wnnn 1332 + ininn 1333 +
1334)

wjn pynLd’

1331

<wdiw)bph ubthwywbntntd hwdwpynn
hnnGph Jupdwywinipjwl
Jwpdwdswnlbp

121468,5

121468,5

30367,1

1332

<wiwjlph upswywl tnwpwdépnid
gunOynn wEnwywb uGthwywlnient
hwiwnynn hnntph Jupdwywinipjwb
Jwpdwd&wnlbp

1333

<wiwjlph upswywl tnwpwdépnid
gunbynn wEwnnigjwb L hwdw)bph
ubthwywbnipwlp wwwnywbnn
hnnwdwubph Jurenigwwwundwl
hnwyntph nhiwg qubaynn
Jwpndwd&wnlbp

1334

Uj1 gnyph Jupdwywiniejntbhg dntuinptp

11623,5

11623,5

29059

1340

3.4 {wiwybph pjntobih GHwAanLnnbEn
wwpwbplbph dwwnwywpwnpniihg L
Swrwjnipjntb0Gnh dwuwnnignuihg

(ninn 1341 + innn 1342+wnnn 1343)
wjn pynLd’

84460,8

84460,8

21115,2

1341

<wiwjOph ubthwywbnipndb
hwlnhuwgnn, wjn pYntd” tnhpwgntpy,
hwdaw)lphl npwtiu ubthwywbnipniG
wlgwd wwpwbplbph (pwgwrenipjwdp
hhatwywb dhong, ny GynLpwywb Ywad
pwnépwndtip wywnhy hwlnhuwgnn,
hGswtu wl hwiwybph ywhniuinbbpned
wwhynn wuwpwbpwOnipwyuwb
wndtipltph) ywiwrphg dntinpbn




MGunnLpjwb Ynndhg inbnwywa
hGplbwywrwywpiwb dwpuhbaGnhb
wwwnyhpwyyws thwanpnepyntbbbnh

1342 hpwlwwgswa swhuubnh 34090,8 34090,8 X 8324,4 1
ShOwbuwynpdwl hwdwn wbnwywb
pJniotihg unwgynn Bhengltn
w.Bny 1 unghuwlub swewynipwl 14418,0 14418,0 X 3604,5
nwpwépwhb pwdh
P-BnY 2 unghwiuiyuw swewynipjwl 14418,0 14418,0 X 3604,5
nwpwépwhb pwdh
Punupwghwlwb Yugnieiuil wyintnh 5255,1 52551 X 1313,8
gpwOgiwl wrwjnipjntl
Optlpny uwhdwbywé nwptpnid
hwdaw)Gpwyhb hpdbwpybtph Yynndhg
1343 wrwlg intnwywd wninph gUGGAWG 50370,0 50370,0 X 125925 | 2
dwuwunnigynn SwrwjnipntGbbph Ywd
ywuwnwpynn gnpénnnipintGbeph nhdwg
utnwgynn (qubdynn) yawnpokp
1350 3.5 dwpswywb qubéniatbn 212430,2 212430,2 X 53107,6 10
(ninn 1351 + innn 1352)
wjn pynLd’

1351 Stnwlwl Jswnabn 190930,2 190930,2 X 47732,6 9
w.Chwpwpnipjwl ninpwn 9240,0 9240,0 X 2310,0
p.Unpwhwnipnil 181690,2 181690,2 X 45422,6 9
p.1. bpwjwpwlwywl wadwbg 70140,2 70140,2 X 17535,1 3
p.2.5hghywywl whdwbg 109350,0 109350,0 X 27337,5 5
p.3.Unawn pwithnGOGp 2200,0 2200,0 X 550,0
<wiwjlph upswywl tnwnpwdépnid

1352 nOpiwlwa hurnigyws 26Gptnn, 21500,0 21500,0 X 53750 | 1

2hbnipyntGGEnh ophbwywbwgdwl hwdwn
JAwnpbtp




1360

3.6 Untinpbp innydtiphg, winniqubplbbphg
(ninn 1361 + nnn 1362)
wjn pynLd’

1093,1

10931

273,3

1361

Ywpswywl hpwywuwfunniibtph
hwdawp nbnwywb hoptwywrwdwniwb
duwnahbGGph Ynndhg
wuwunwufuwbwwnynipjwb dhongltph
Uhpwrniihg GHwanitnbbn

1093,1

10931

273,3

1362

Untuinpbn hwiwybph pjnoth GHwwndwdp
utnwbadtwé ywyiwbwagnpuwyhl
wwpwuwynpnepntabtpp sywwnwpdwb

nhdwg qubdynn wnnidtphg

1370

3.7 COpwghy ng wwunnbwyw
npwdw0nphbtn

(ninn 1371 + nnn 1372)
wjn pynLd’

1371

dhghywywb whdwlg L
Ywqgiwybpwnieyntbbtnh
GyhpwpGpnipynilhg hwaw)Gph, yenpghGhu
Glpwyw pjnigGunuwht hhabwpybtph
nbonph0dwbb whgwdé gnyph (hhdGwywb
tuhong Ywa ng Gjntpwywb wywnpy
shwlnhuwgnn) hpwgntihg L npwdwyw
dhengltiphg plpwghy dwiuutiph
ShOwbuwynpdwlb hwdwn hwdw)bph
pjniot unwgyuwé dnuinpbp’
npwiwnpywé wpunwphl wnpniplbphg




1371

dhghywywb whdwlg L
Ywqgiwybpwnieyntbbtnh
GyhpwpGpnipynitlhg hwaw)Gph, yenpghGhu
Glpwyw pjnigGunuwhl hhdbwpybtph
nbonphOdwbbo whgwdé gnyph (hhdGwywb
tuhong Ywa nyg Gjntpwywb wywnpy
shwlnhuwgnn) hpwgntihg L npwdwywb
dhengltiphg plpwghy dwiuutph
ShOwbuwynpdwlb hwdwn hwdw)bph
pjniot unwgywé dnuuinpkp’

wnpwiwnpywo GGpphb wnpintpGtiphg

1380

3.8 Ywwhwnwy ng wWwzunnbwywh
npwdw0nphbtn

(ninn 1381 + nnn 1382)
wjn pynLd’

1381

Ldhpwunynipjwl, dwrwbgnipjwb
hpwynilpny phahlwlwl whdwlghg L
Ywqgiwybpwnieyntbbtnhg hwdwybpha,
ytpohbhu Ghpwyw pintobunwhb
hhdGwpyotph wnbophGdwOlh wagwdéd gnyph
(hpabwywb shong Ywd ng Ginipwywb
wywhy shwlnhuwgnn) hpwgntahg L
npwawywa ahonglitinhg Ywwhunwy
Swfuubph hlwbuwynpdwb hwdwp
hwdwjbph pjnot unwgywé dniinpbp
npwiwnpywé wpunwphl wnpniptbphg




1382

Ldhpwunynipjwl, dwrwbgnipjwb
hpwynilpny $hahlwlywl whdwlghg L
Ywqgiwybpwnieyntbbtnhg hwdwybpha,
ytpohbhu Ghpwyw pintobunwhb
hhdGwpyotph wnbophGdwOlh wagwdéd gnyph
(hpdOwywh shong Ywd ng Ginipwywb
wywhy shwlnhuwgnn) hpwgntahg L
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Swfuutph hpwywbwgiwl hwdwnp
hwdwjbph pjnot unnwgywé dniinpbp

wnpwiwnpywo GGppht wnpintpGtiphg

1390

3.9 UYj| GYwiniuinlbtbn
(winn 1391 + winnn 1392 + wnnnn 1393)

wjn pynLd’

46454 4645 4

215100,0

1161,4

1391
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unctinpwgnpiwl Gopwyw wy GYWANLWINGGN

46454 4645 4

1161,4
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